Perfodit Christi latus, hem! sinistrum,
ferrea frangunt alii sequentes
lance suffixis miseris utrinque
crura feroces.

Occidis JESU pie! criminosos
nos reos plene pater expiatis
suscipit, pendis rutilo perenne
sanguine lytrum.

Commori Tecum liceat Redemptor!
me pudet vitam sine te diurnam
ducere, et porro pudet elevare
lumina sursum,

Occuli dignus pavidis ab umbris
noctis æternæ. Precor O Magister!
nonne Te servi miseret? vocantem
cœlitus audi.

Teque Messiam profitebor esse,
et tuum verbum populos docebo,
et tuum nomen volo propalare
solis ad ortum.

Me nec horrendæ teneant catenæ,
me nec avertat gladius nec ignis
nec, quater vel si morerer maligna
morte recedam.

Tu, precor, mentem stabilito nostram,
et nec immanes fugiam leones,
nec trucem vultum rigidi tyranni
dira minantis.

Ora

Ora profusis lacrymis madescunt,
angitur pressi subito dolore
intimum cordis, querulus recedam
nescio quorsum.

Totus armatae legionis ordo
ecce damnosam repetivit urbem,
pars et abscessit simul innocentis
maxima plebis.

Pallidum corpus Domini videbo,
pallidas malas pius osculabor,
applicabuntur suavibus dolentis
oribus ora.

Vulnerum cernam fluidum cruorem,
et cicatrices manuum pedumque,
atque inundabo lacrymis obortis
livida membra.

Passè pro nobis, subiensque mortem
sacrae in altari crucis immolate
Christe! visurus propius palam Te
promptus adibo.

Typis LEICHIANIS.